

<div><div><div><div></div><div>DIBRAN</div><div>Tief- und Kabelbau</div></div></div><div>Baustelle: Meckenbeuren BA 3</div></div>			Teilumaß:		X		Datum:		04.03.2026					
Schlussaufmaß:							Vertrag:		LV_SAS_VzBB_GFlecken_MECK_Brochenzell_BA4					
Zeitraum von:			04.03.2026		08.08.2024		Abwurf-Nr.							
Ansprechpartner:			Selina Becker		Tel.:		R-Nr.							
Kolonne:					Baubschnitt:		AZ 009							
Absch.			Position		Faktor		Länge		Breite					
Tiefe			Menge		ME		Leistungskurztext		Bemerkung					
Menge			Einzelpreis		Summe									
10	20	Meckenbeuren 569 HA Suchgrube SchillerStr HS17	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Suchschlitz Pflaster	1,000	608,35 €	608,35 €
30	40	Meckenbeuren 570 Trasse Eckenerstrasse scan 03	01.03.0009	1,00	38,04		38,04	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Meckenbeuren 570 Trasse Eckenerstrasse scan 03	38,041	118,32 €	4.501,01 €	
50	60	Meckenbeuren 570 Trasse Eckenerstrasse scan 03	01.04.0002	4,00	38,04		38,04	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	4x 12x10 Rohre	152,164	3,47 €	528,01 €	
70	80	Meckenbeuren 570 Trasse Eckenerstrasse scan 03	01.03.0019	5,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 2-4	5,000	148,48 €	742,40 €	
90	100	Meckenbeuren 570 Trasse Eckenerstrasse scan 03	01.03.0020	8,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 2-4	4,000	20,59 €	82,36 €	
120	130	Meckenbeuren 571 Trasse Goethehweg 1.1 Richtung Schillerstr	01.03.0008	1,00	42,66		42,66	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		42,663	106,95 €	4.562,81 €	
140	150	Meckenbeuren 571 Trasse Goethehweg 1.1 Richtung Schillerstr	01.03.0019	7,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 2.4.5	7,000	148,48 €	1.039,36 €	
170	180	Meckenbeuren 571 Trasse Goethehweg 1.1 Richtung Schillerstr	01.04.0002	4,00	42,63		42,63	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	4x 12x10 Rohre	170,532	3,47 €	591,75 €	
190	200	Meckenbeuren 571 Trasse Goethehweg 1.1 Richtung Schillerstr	01.03.0020	3,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 2.4.5	1,500	20,59 €	30,89 €	
210	220	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	1,000	50,00 €	50,00 €
230	240	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	1,000	883,50 €	883,50 €
260	270	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	1,000	112,41 €	112,41 €
290	300	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	01.06.0004	1,00	7,33		7,33	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche		7,330	55,13 €	404,10 €	
320	330	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	01.06.0006	1,00	8,33		8,33	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		8,330	2,88 €	23,99 €	
350	360	Meckenbeuren 572 HA Schillerstr 17	01.03.0019	1,00	3,40		3,40	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Bbild 2-3	3,400	148,48 €	504,83 €	
380	390	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	1,000	50,00 €	50,00 €
410	420	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	1,000	883,50 €	883,50 €
440	450	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	1,000	112,41 €	112,41 €
470	480	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	01.04.0004	1,00	10,56		10,56	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr	3.26+6.3+1	10,560	3,40 €	35,90 €	
500	510	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	01.03.0008	1,00	3,28		3,28	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Straßenquerung	3,280	106,95 €	350,80 €	
530	540	Meckenbeuren 573 HA Schillerstr 52.1	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Siehe Bild 3	1,000	608,35 €	608,35 €
570	580	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	01.03.0008	1,00	4,05		4,05	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Straßenquerung	4,045	106,95 €	432,61 €	
600	610	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	1,000	50,00 €	50,00 €
630	640	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	1,000	883,50 €	883,50 €
660	670	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	1,000	112,41 €	112,41 €
690	700	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	01.03.0019	2,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	2,000	148,48 €	296,96 €	
720	730	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	01.03.0020	6,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	3,000	20,59 €	61,77 €	
750	760	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	01.06.0004	1,00	2,38		2,38	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche	Gaben 0.5	2,384	55,13 €	131,43 €	
780	790	Meckenbeuren 437 HA Schenkendorfsr. 22	01.06.0006	1,00	7,43		7,43	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	2.383+4.045+1	7,429	2,88 €	21,40 €	
810	820	Meckenbeuren 438 HA Schenkendorfsr. 35	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 438 HA Schenkendorfsr. 35	1,000	50,00 €	50,00 €
840	850	Meckenbeuren 438 HA Schenkendorfsr. 35	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 438 HA Schenkendorfsr. 35	1,000	883,50 €	883,50 €
870	880	Meckenbeuren 438 HA Schenkendorfsr. 35	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 438 HA Schenkendorfsr. 35	1,000	112,41 €	112,41 €
900	910	Meckenbeuren 438 HA Schenkendorfsr. 35	01.06.0004	1,00	1,86		1,86	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche	Gaben im Asphalt	1,861	55,13 €	102,60 €	
930	940	Meckenbeuren 438 HA Schenkendorfsr. 35	01.06.0006	1,00	2,86		2,86	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	1.861+1	2,861	2,88 €	8,24 €	
970	980	Meckenbeuren 439 HA Schenkendorfsr. 37	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 439 HA Schenkendorfsr. 37	1,000	883,50 €	883,50 €
1000	1010	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	1,000	883,50 €	883,50 €
1030	1040	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	1,000	50,00 €	50,00 €
1060	1070	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	1,000	112,41 €	112,41 €
1090	1100	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.03.0019	1,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	1,000	148,48 €	148,48 €	
1120	1130	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.06.0006	1,00	3,76		3,76	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	3.755+25+1	3,755	2,88 €	10,81 €	
1150	1160	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.04.0004	1,00	26,00		26,00	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr		26,000	3,40 €	88,40 €	
1180	1190	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.03.0020	3,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 2.3	1,500	20,59 €	30,89 €	
1210	1220	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.03.0008	1,00	3,76		3,76	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Straßenquerung	3,755	106,95 €	401,60 €	
1240	1250	Meckenbeuren 440 HA Schenkendorfsr. 33	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Suchgrube	1,000	608,35 €	608,35 €
1280	1290	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	1,000	50,00 €	50,00 €
1310	1320	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	1,000	883,50 €	883,50 €
1340	1350	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	1,000	112,41 €	112,41 €
1370	1380	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	01.06.0004	1,00	5,67		5,67	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche	Gaben AS+UB	5,666	55,13 €	312,37 €	
1400	1410	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	01.06.0006	1,00	6,67		6,67	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	5.666+1	6,666	2,88 €	19,20 €	
1430	1440	Meckenbeuren 443 HA Schenkendorfsr. 23	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Suchgrube	1,000	608,35 €	608,35 €
1470	1480	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	1,000	50,00 €	50,00 €
1500	1510	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	1,000	883,50 €	883,50 €
1530	1540	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	1,000	112,41 €	112,41 €
1560	1570	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	01.06.0004	1,00	5,02		5,02	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche	Gaben im UB	5,015	55,13 €	276,48 €	
1590	1600	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	01.03.0008	1,00	4,46		4,46	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Gaben im Pflaster	4,456	106,95 €	476,57 €	
1620	1630	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	01.06.0006	1,00	10,47		10,47	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	5.015+4.456+1	10,471	2,88 €	30,16 €	
1650	1660	Meckenbeuren 444 HA Schenkendorfsr. 18 T02	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Suchgrube Rohr	1,000	608,35 €	608,35 €
1680	1690	Meckenbeuren 446 HA Schenkendorfsr. 21 T01	01.03.0008	1,00	1,45		1,45	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Gaben im Asphalt	1,449	106,95 €	154,97 €	
1710	1720	Meckenbeuren 446 HA Schenkendorfsr. 21 T01	01.06.0006	1,00	1,45		1,45	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	SNR ausgelegt	1,449	2,88 €	4,17 €	
1740	1750	Meckenbeuren 447 HA Schenkendorfsr. 25	01.06.0005	1,00	1,74		1,74	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung mittels Erdverdrängungsrakete	Rakete	1,740	49,22 €	85,64 €	
1770	1780	Meckenbeuren 447 HA Schenkendorfsr. 25	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 447 HA Schenkendorfsr. 25	1,000	883,50 €	883,50 €
1800	1810	Meckenbeuren 448 HA Schenkendorfsr. 11 T03	01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 448 HA Schenkendorfsr. 11 T03	1,000	50,00 €	50,00 €
1830	1840	Meckenbeuren 448 HA Schenkendorfsr. 11 T03	01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 448 HA Schenkendorfsr. 11 T03	1,000	883,50 €	883,50 €
1860	1870	Meckenbeuren 448 HA Schenkendorfsr. 11 T03	01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 448 HA Schenkendorfsr. 11 T03	1,000	112,41 €	112,41 €
1890	1900	Meckenbeuren 448 HA Schenkendorfsr. 11 T03	01.03.0018	1,00				1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	Suchgrube	1,000	608,35 €	608,35 €
1910	1920	Meckenbeuren 448 HA Schenkendorfsr. 11 T03	01.04.0004	1,00	3,00		3,00	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr	2+1	3,000	3,40 €	10,20 €	
1940	1950	Meckenbeuren 449 HA Schenkendorfsr. 31 T02	01.03.0008	1,00	4,98		4,98	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Straßenquerung	4,975	106,95 €	532,06 €	
1970	1980	Meckenbeuren 449 HA Schenkendorfsr. 31 T02	01.03.0019	1,00				1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild 3	1,000	148,48 €	148,48 €

840	Meckenbeuren 449 HA Schenkendorfsr. 31 T02	01.03.0020	1,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild 3	0,500	20,59 €	10,30 €
850	Meckenbeuren 449 HA Schenkendorfsr. 31 T02	01.06.0006	1,00	4,98		4,98	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	4,975	4,975	2,88 €	14,33 €
860												
870	Meckenbeuren 574 Hale terasse , Teil 2	01.03.0008	1,00	41,61		41,61	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		41,609	106,95 €	4.450,08 €
880	Meckenbeuren 574 Hale terasse , Teil 2	01.03.0019	1,00	3,13		3,13	M	Zulage für Aushub in Handarbeit		3,130	148,48 €	464,74 €
890	Meckenbeuren 574 Hale terasse , Teil 2	01.03.0020	1,00	3,13		3,13	M	Kabel und Rohrleitungen sichern		3,130	20,59 €	64,45 €
900	Meckenbeuren 574 Hale terasse , Teil 2	01.04.0002	1,00	41,61		41,61	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung		41,609	3,47 €	144,38 €
910												
920	Meckenbeuren 575 Hale terasse Teil 1	01.03.0008	1,00	57,97		57,97	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		57,965	106,95 €	6.199,36 €
930	Meckenbeuren 575 Hale terasse Teil 1	01.03.0019	1,00	2,00		2,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit		2,000	148,48 €	296,96 €
940	Meckenbeuren 575 Hale terasse Teil 1	01.03.0020	4,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern		2,000	20,59 €	41,18 €
950	Meckenbeuren 575 Hale terasse Teil 1	01.04.0002	1,00	57,97		57,97	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung		57,965	3,47 €	201,14 €
960												
970	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.03.0008	1,00	18,47		18,47	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		18,468	106,95 €	1.974,94 €
980	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.03.0019	1,00	2,00		2,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit		2,000	148,48 €	296,96 €
990	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.03.0018	1,00				ST	Such- oder Montageschacht herstellen		1,000	608,35 €	608,35 €
1000	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.03.0020	1,00	1,00		1,00	M	Kabel und Rohrleitungen sichern		1,000	20,59 €	20,59 €
1010	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.06.0001	1,00				ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1		1,000	50,00 €	50,00 €
1020	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.06.0003	1,00			1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		1,000	883,50 €	883,50 €
1030	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.06.0004	1,00	9,75		9,75	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche		9,751	55,13 €	537,57 €
1040	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.06.0006	1,00	29,22		29,22	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	1+9,751+18,466	29,217	2,88 €	84,14 €
1050	Meckenbeuren 576 HA Schillerstrase 11,1	01.06.0007	1,00			1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	1+9,751+18,466	1,000	112,41 €	112,41 €
1060												
1070	Meckenbeuren 577 Trasse Schillerstrase , Teil 1	01.03.0002	1,00	24,57		24,57	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in unbefestigte Oberfläche herstellen (z.B. Schotter, Erde, Rasen)	Meckenbeuren 577 Trasse Schillerstrase , Teil 1	24,569	86,28 €	2.119,81 €
1080	Meckenbeuren 577 Trasse Schillerstrase , Teil 1	01.04.0002	1,00	24,57		24,57	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	1x 12x10 Rohre	24,569	3,47 €	85,25 €
1090	Meckenbeuren 577 Trasse Schillerstrase , Teil 1	01.03.0019	2,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	2,000	148,48 €	296,96 €
1100	Meckenbeuren 577 Trasse Schillerstrase , Teil 1	01.03.0020	2,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	1,000	20,59 €	20,59 €
1110												
1120	Meckenbeuren 578 Eckenstrase , Teil 4	01.09.0007	1,00	63,66		63,66	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		63,658	150,93 €	9.607,90 €
1130	Meckenbeuren 578 Eckenstrase , Teil 4	01.03.0020	12,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	6,000	20,59 €	123,54 €
1140	Meckenbeuren 578 Eckenstrase , Teil 4	01.03.0019	7,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	7,000	148,48 €	1.039,36 €
1150	Meckenbeuren 578 Eckenstrase , Teil 4	01.04.0001	2,00	63,66		63,66	M	Rohrverbund 4x20/15 oder vergleichbarer Rohrverband auf Zuleitungsebene für die Verbindungen BB-AP zu POP und POP zu Netzverteiler, Lieferung und Verlegung	2x 4x20 Rohre	127,316	3,47 €	441,79 €
1160	Meckenbeuren 578 Eckenstrase , Teil 4	01.04.0002	5,00	63,66		63,66	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	5x 12x10 Rohre	318,290	3,47 €	1.104,47 €
1170												
1180	Meckenbeuren 579 HA Schillerstraße 52	01.03.0008	1,00	3,01		3,01	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		3,014	106,95 €	322,35 €
1190	Meckenbeuren 579 HA Schillerstraße 52	01.03.0018	1,00			1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen	1+9,751+18,466	1,000	608,35 €	608,35 €
1200	Meckenbeuren 579 HA Schillerstraße 52	01.06.0001	1,00			1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	1+9,751+18,466	1,000	50,00 €	50,00 €
1210	Meckenbeuren 579 HA Schillerstraße 52	01.06.0003	1,00			1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	1+9,751+18,466	1,000	883,50 €	883,50 €
1220	Meckenbeuren 579 HA Schillerstraße 52	01.06.0006	1,00	3,01		3,01	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		3,014	2,88 €	8,68 €
1230	Meckenbeuren 579 HA Schillerstraße 52	01.06.0007	1,00			1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses		1,000	112,41 €	112,41 €
1240	Meckenbeuren 579 HA Schillerstraße 52	01.04.0004	1,00	8,00		8,00	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr	7+1	8,000	3,40 €	27,20 €
1250												
1260	Meckenbeuren 580 Suchschlitze 2	01.03.0018	1,00			1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen		1,000	608,35 €	608,35 €
1270												
1280	Meckenbeuren 581 Suchschlitz 1	01.03.0018	1,00			1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen		1,000	608,35 €	608,35 €
1290												
1300	Meckenbeuren 582 Trasse Goetheweg 1-3 Scan 1	01.04.0002	1,00	40,24		40,24	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	1x 12x10 Rohre	40,239	3,47 €	139,63 €
1310	Meckenbeuren 582 Trasse Goetheweg 1-3 Scan 1	01.03.0008	1,00	40,24		40,24	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Meckenbeuren 582 Trasse Goetheweg 1-3 Scan 1	40,239	106,95 €	4.303,56 €
1320	Meckenbeuren 582 Trasse Goetheweg 1-3 Scan 1	01.03.0019	5,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	5,000	148,48 €	742,40 €
1330	Meckenbeuren 582 Trasse Goetheweg 1-3 Scan 1	01.03.0020	5,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	2,500	20,59 €	51,48 €
1340												
1350	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	01.03.0018	1,00			1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen		1,000	608,35 €	608,35 €
1360	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	01.06.0001	1,00			1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	1,000	50,00 €	50,00 €
1370	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	01.06.0003	1,00			1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	1,000	883,50 €	883,50 €
1380	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	01.06.0007	1,00			1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	1,000	112,41 €	112,41 €
1390	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	01.03.0019	1,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild: 1	1,000	148,48 €	148,48 €
1400	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	01.03.0020	1,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild: 1	0,500	20,59 €	10,30 €
1410	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	01.06.0006	1,00	15,22		15,22	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung	14,215+1	15,215	2,88 €	43,82 €
1420	Meckenbeuren 583 HA Schillerstr 64	01.06.0004	1,00	14,22		14,22	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche		14,215	55,13 €	783,67 €
1430												
1440	Meckenbeuren 584 Eckenerstraße Teil 5	01.09.0007	1,00	32,70		32,70	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		32,700	150,93 €	4.935,41 €
1450	Meckenbeuren 584 Eckenerstraße Teil 5	01.03.0010	1,00	4,01		4,01	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 6 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		4,005	129,14 €	517,21 €
1460	Meckenbeuren 584 Eckenerstraße Teil 5	01.09.0009	1,00	7,48		7,48	M	Regelgraben befestigt mit 12RV - zweilagig in der Straße		7,484	169,24 €	1.266,59 €
1470	Meckenbeuren 584 Eckenerstraße Teil 5	01.04.0002	1,00	57,45		57,45	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	5x(7,484+4,005)	57,445	3,47 €	199,33 €
1480	Meckenbeuren 584 Eckenerstraße Teil 5	01.04.0002	1,00	200,92		200,92	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	5x(32,7+7,484)	200,920	3,47 €	697,19 €
1490	Meckenbeuren 584 Eckenerstraße, Teil 5	01.04.0002	1,00	80,37		80,37	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung	2x(32,7+7,484)	80,368	3,47 €	278,88 €
1500	Meckenbeuren 584 Eckenerstraße, Teil 5	01.03.0020	7,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	siehe Bild D 5,4,3,1	3,500	20,59 €	72,07 €
1510	Meckenbeuren 584 Eckenerstraße, Teil 5	01.03.0019	1,00	11,00		11,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	siehe Bild D 5,4,3,1+ Betonspitzen	11,000	148,48 €	1.633,28 €
1520												
1530	Meckenbeuren 436 HA Schenkendorfsr. 18 Teil 1	01.03.0008	1,00	4,87		4,87	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)	Öffentlicherbereich	4,870	106,95 €	520,85 €
1540	Meckenbeuren 436 HA Schenkendorfsr. 18 Teil 1	01.06.0006	1,00	4,87		4,87	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		4,870	2,88 €	14,03 €
1550	Meckenbeuren 436 HA Schenkendorfsr. 18 Teil 1	01.03.0019	1,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit	Siehe Bild:	1,000	148,48 €	148,48 €
1560	Meckenbeuren 436 HA Schenkendorfsr. 18 Teil 1	01.03.0020	3,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern	Siehe Bild:	1,500	20,59 €	30,89 €